
AKSARAY TİCARET VE SANAYi ODASI BAŞKANI ALİ 
ÖZTÜRK KOSGEB KREDİLERİ HAKKINDA AÇIKLAMA 

YAPTI. 

TBMM'nde 22.04.2009 tarihinde kabul edilerek 27.04.2009 tarihinde 
Cumhurbaşkanımızın imzasına gönderilen 5891 Sayılı "KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ 
SANAYi GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI KURULMASI HAKKINDA 
KANUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN" ile Kosgeb Kredileri imalat ve sanayi 
sektörlerinin yanı sıra hizmet ve ticaret sektörlerinde faaliyet gösteren tüm esnaflarımızı da 
kapsayacak. 

Bu günlerde Resmi Gazete'de yayımlanması beklenen bu Kanun ile, artık sadece 
sanayilerin değil; bakkal, terzi, manav, berber, büfe işletmecisi gibi hizmet esnafının da 
KOSGEB desteklerinden yararlanabileceği düzenlemesine gidilmiştir. Kanunda yer alan 
"Sanayi" ibaresi, "işletmeleri" şeklinde değiştirilerek tüm sektörlerin KOSGEB desteklerinden 
yararlanması sağlanmıştır. 

Üretim, ihracat, istihdam konusunda Türk ekonomisinin dinamiğini oluşturan 
KOBİ'lerin en büyük destekçisinin KOSGEB olduğuna dikkat çeken ÖZTÜRK, bu kuruluşun 
eğitim programları ve destek yöntemleriyle KOBİ'lere, Ar-Ge'den ihracata kadar geniş 
kapsamlı katkıda bulunduğunu vurguladı. 

KOSGEB'in geçmiş yıllarda bilişim, bölgesel kalkınma, danışmanlık, eğitim, 
girişimciliği geliştirme, kalite geliştirme, pazar araştırma ve ihracatı geliştirme, teknoloji 
geliştirme ve yenilik, uluslararası işbirliğini geliştirme destekleri adı altında çoğu geri 
dönüşümsüz olmak üzere birçok esnafımıza destek sağladığını bildiren ÖZTÜRK yeni 
düzenlemenin ayrıntıları ile ilgili şunları söyledi : 

-KOSGEB tarafından verilecek hizmetler ve desteklerden yararlanacak işletmelere ilişkin 
sektörel ve bölgesel önceliklerin günün ekonomik ve sosyal şartlarına göre belirlemesini 
Bakanlar Kurulu yapacak. 

-KOSGEB, girişimcilik kültürünün ve ortamının geliştirilmesi, yaygınlaştırılması için gerekli 
önlemleri alacak ve bu kapsamda girişimcileri destekleyecek. 

-İşletmeler arası işbirliğini geliştirme yerli veya yabancı sermaye katkısıyla gerçekleştirilecek 
ortak yatırımların oluşturulmasını, yaygınlaştırılmasını destekleme, yatırım ortamının 
iyileştirilmesi için gerekli önlemleri alma, destekleri sağlama da KOSGEB'in görevleri 
arasında olacak. 

-KOSGEB, işletmelerin ve girişimcilerin yatırım, üretim, ihracat, istihdam, teknoloji geliştirme, 
pazarlama ve diğer konularda ihtiyaç duydukları ürün ve hizmetleri temin edebilmelerini, 
sermaye piyasalarına açılabilmeleri için gerekli geri ödemeli ve ödemesiz destekleri 
sağlayacak. 

-KOSGEB ile ihtilaflı hale gelmiş olan KOBİ'lerin KOSGEB'e olan borçlarını ödemelerini 
kolaylaştırıcı düzenleme de getirildi. Kanun değişikliğinin yürürlüğe gireceği tarihe kadar 
aldığı KOSGEB destekleriyle ilgili olarak bu kuruluş ile ihtilaflı olan KOBİ'ler, alınan desteğin 
ana parasını 31 Ekim 2009 tarihine kadar defaten ödemek kaydıyla, KOSGEB alacağının 
faizini ödemeyecek. 


